
RESOLUCION -CD- Nº   207/2012

Salta, 19 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.151/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la

donación de material bibliográfico por parte de la Ing. Carolina Sanchez, docente de nuestra

facultad.

CONSIDERANDO:

  Que la donación consiste en tres ejemplares del siguiente libro: "Guía de

señalética para la gestión de residuos en establecimientos de salud" editada por la

Salvaguarda Ambiental del proyecto Funciones Esenciales de la Salud Pública.

  Que se cuenta con informes favorables tanto de la Dirección de Patrimonio,

Asesoría Jurídica, y Unidad de Auditoría Interna para la continuidad del trámite.

  Que la Comisión de Hacienda y Finanzas emite Despacho Nº 24/12 mediante

el cual aconseja aceptar, agradecer e ingresar patrimonialmente la donación de dicho

material bibliográfico con destino a la Biblioteca de la Facultad.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 06/12 del 02/05/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Agradecer a la Ing. Carolina Sanchez la donación realizada que consiste en:

- 3 (tres) Guías de señalética para la gestión de residuos en establecimientos de salud".

Salvaguarda Ambiental del Proyecto Funciones Esenciales dela Salud Pública (FESP)

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a Ing. C. Sanchez, Biblioteca "Dr. Arturo

Oñativia" y siga a Dpto Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


